PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
11 августа 2016года         №9/1
	О согласовании направления
средств, сложившихся в результате экономии средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района  города Москвы в 2016 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря           2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на основании обращения главы управы Бабушкинского района города Москвы от 09.08.2016 года № И-584/16,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Согласовать направление средств, сложившихся в результате  экономии средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района города Москвы  в сумме 549,60 тыс. рублей (приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение для реализации главе управы Бабушкинского района города Москвы С.А. Аганееву, а также в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

Заместитель Председателя

Совета депутатов муниципального

округа Бабушкинский                                                                              С.В. Буянов
                                                                                 Приложение

                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               муниципального округа Бабушкинский

                                                                               от 11 автуста  2016 года № 9/1
Мероприятия

по благоустройству дворовых территорий Бабушкинского района в 2016 году за счет средств, сложившихся в результате экономии средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы
	Адрес дворовой территории
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Затраты на двор
	СТИМУЛИРОВАНИЕ УПРАВ РАЙОНОВ

	ремонт АБП
	бортовой камень
	ремонт газонов
	МАФ (ремонт/замена)
	резиновое покрытие
	контейнерная площадка (ремонт/установка)
	 заградительные столбики (ограждения)
	Прочее

	качели, карусель, горка, турник, др.
	игровой комплекс
	урны
	скамейки

	шт.
	кв.м
	тыс. руб
	кв.м
	шт.
	кв.м
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	кв.м
	шт.
	шт./п.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	ул.Печорская, д.3
	1
	2998
	107,85

	Устройство лестницы с пандусом

	ул.Коминтерна, д.11/7
	1
	6432
	441,75
	51

	2

	1
	30

	Посадка кустарника-90 шт., велопарковка с навесом- на 6 мест, навес для детских площадок на 8 мест

	Итого по району:
	2
	9430
	549,60
	51

	2

	1
	30

PAGE